Scheda tecnica uponor

Uponor Q&E Testa espansore VLD 63x5,8/8,6
1085097

-

No about information

1/2



Scheda tecnica

uponor

Uponor Q&E Testa espansore VLD 63x5,8/8,6

1085097

Informazioni tecniche
Iltem no EAN

Iltem no GTIN
Iltem no VVS

Iltem no NRF

Item no LVI

Prodotto (unita di misura)
Quantita di imballaggio 1
Packaging GTIN PL1
Iltem Unit Length
Iltem Unit Height

Iltem Unit Weight

Item Unit Width

Documenti tecnici

Download documentilil
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4002395158102
04002395158102
045339963
9849459
2073007

pz

1
06414905470594
190

190

2,6

190
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